[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	  11.03.2021 г.
	с. Александровка

	№ 16

О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Александровский сельсовет органам местного самоуправления муниципального образования Ирбейский район.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.3003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Александровского сельсовета, Александровский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать  Администрации Ирбейского района осуществление части полномочий  поселения по следующим  вопросам:

1.1. Полномочия по начислению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования    Александровский   сельсовет Ирбейского района Красноярского края.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

          3. Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его         официального опубликования в периодическом печатном издании «Александровский Вестник».

Глава  сельсовета, председатель

Совета депутатов                                                                              И.Н. Белоусова